Produktdatenblatt GS FV 6160 Vi

Artikel-Nr.: 4117100006
Nach Verordnung (EU) Nr. 2019/2017

Type: AS6T-41171

Name

Type

Massgedecke

Geréatehdhe

Geratebreite

Geratetiefe

Energieeffizienzindex
Energieeffizienzklasse
Reinigungsleistungsindex
Trocknungungsleistungsindex
Energieverbrauch des Standardreinigungszyklus
Wasserverbrauch pro Standardzyklus
Geréteart

Schallleistung

Luftschallemissionsklasse

Verbrauch Aus-Zustand

Verbrauch Bereitschaftszustand
Verbrauch Zeitvorwahl

Verbrauch vernetzter Bereitschaftsbetrieb
Auszug Oberkorb

(EU) Nr. 2019/2017

Produktkategorie

Tiefster Wasserverbrauch Automatikprogramm

Standardprogramm (Name des Programmes)

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Einheit

cm

cm

cm

kWh
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Wert
AS6T-41171
13

78

59.6

55

30.7

1.065

0.514

6.5
Einbaugerat
38

A

0

0.1

0.6

1.3

SoftSlide mit SoftClose
Ja
Geschirrspiler
5.0

Eco



