

## Produktdatenblatt GS FV 6160 Vi

Artikel-Nr.: 4117100006

Nach Verordnung (EU) Nr. 2019/2017

Type: AS6T-41171

Name	Einheit	Wert
Туре		AS6T-41171
Massgedecke		13
Gerätehöhe	cm	78
Gerätebreite	cm	59.6
Gerätetiefe	cm	55
Energieeffizienzindex		30.7
Energieeffizienzklasse		Α
Reinigungsleistungsindex		1.12
Trocknungungsleistungsindex		1.065
Energieverbrauch des Standardreinigungszyklus	kWh	0.514
Wasserverbrauch pro Standardzyklus	I	6.5
Geräteart		Einbaugerät
Schallleistung	db(A)	38
Luftschallemissionsklasse		Α
Verbrauch Aus-Zustand	W	0
Verbrauch Bereitschaftszustand	W	0.1
Verbrauch Zeitvorwahl	W	0.6
Verbrauch vernetzter Bereitschaftsbetrieb	W	1.3
Auszug Oberkorb		SoftSlide mit SoftClose
(EU) Nr. 2019/2017		Ja
Produktkategorie		Geschirrspüler
Tiefster Wasserverbrauch Automatikprogramm	I	5.0
Standardprogramm (Name des Programmes)		Eco